
                                                  
                                         

 

 

V Brně dne 13. 11. 2019 

 

 

Vážená kolegyně, vážený kolego, 

 

 

dovolujeme si Vás pozvat na několik akcí, které se budou konat 16. 12. 2019.  

 

 

Kdy: dne 16. 12. 2019 od 10.30 hodin  

Místo konání: Corinthia Hotel, Kongresová 1655, Praha 4, 24. patro 

 

 

1) Investigátorský meeting ke studii HALF 

 

 

Program  

 

a) 10:30 - 10:40 Úvodní slovo: J. Mayer 

b) 10:40 - 11:00 Studie HALF: principy vysazování TKI po předchozí stupňovité 

redukci dávky u pacientů s CML v hluboké molekulární remisi: D. Žáčková 

c) 11:00 - 11:15 Globální a lokální situace studie HALF, další kroky ve studii HALF:  

      J. Rychlíčková 

d) 11:15 - 11:45 Modelové scénáře pacienta ve studii HALF s návazností na CRF:  

      D. Žáčková, P. Čičátková  

e) 11:45 - 12:00 Přestávka 

f) 12:00 -12:15 Imunologický projekt ve studii HALF: P. Rohoň  

g) 12:15 -12:30 Vysoce senzitivní metody molekulárního monitoringu ve studii HALF:  

      K. Machová Poláková 

h) 12:30 - 12:40 Finanční zajištění studie HALF: J. Mayer 

i) 12:40 - 13:00 Diskuze, závěr 

 

 

 

Účast je pro všechna centra, která se plánují projektu zúčastnit. Pozvánky přijdou separé. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
 

 

Kdy: dne 16. 12. 2019 od 14.00 hodin  

Místo konání: Corinthia Hotel, Kongresová 1655, Praha 4, 24. patro 

 

 

2) Společné jednání Leukemické sekce České hematologické společnosti České 

lékařské společnosti J. E. Purkyně a dále České leukemické skupiny - pro život, z. 

s. (CELL).  

 

Program 

 

a) Úvodní slovo: J. Mayer 

b) Problematika AML: J. Mayer 

c) Problematika CML: D. Žáčková, H. Klamová 

d) CML - retrospektivní analýza dat: E. Faber 

e) Problematika ALL: C. Šálek, M. Doubek 

f) Problematika CLL: M. Doubek 

g) Problematika infekcí: P. Žák, Z. Ráčil, B. Weinbergerová 

h) Další, různé 

 

Účast: Členové Leukemické sekce ČHS ČLS JEP a členové CELL, nebo uchazeči o přijetí do 

CELL.  

 

 

 

Kdy: dne 16. 12. 2019 od 17.00 hodin  

Místo konání: Corinthia Hotel, Kongresová 1655, Praha 4, 3. patro 

 

Program 

 

3) Advisory board k problematice LP Kymriah. Organizuje samostatně firma 

Novartis. Pozvánky přijdou separé.  

 

 

 

S mnoha pozdravy, na setkání se těší  

 

 

 

 

 

 

 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

předseda Leukemické sekce HS ČLS JEP a CELL 

   


